LEILOES

ﬁ% LEILAD .
= ONLINE.NET 9]ORDA_O
Descricao Detalhada

LOTE 09 - TRATORES - PARAGUACU PAULISTA

Descri¢ao Unidade Qtde
071279 | CHICOTE ELETRO HIDRAULICO VALTRA 85399510 pc 1
045377 | ALAVANCA INFERIOR ESQUERDA MON VALTRA 82301110 pc 5
047352 | GUARNICAO WT-BM VALTRA 84032300 pc 2
068886 | ANEL SEGURANCA VALTRA KG1056 pc 2
094008 | ARTICULACAO DUPLA VALTRA 6275888M91 pc 2
077580 | ANEL SEGURANCA 60X2MM DIN471 VALTRA KG1060 pc 1
071646 | CONEXAO BOMBA LATERAL VALTRA 82363900 pc 2
091253 | CARCACA L.D ZF VALTRA 86310000 pc 2
079789 | TUBO CAMBIO VALTRA 81013800 pc 1
066957 | CONEXAO REDUTORA VALTRA 85064100 pc 1
088386 | TUBO VALTRA 80842400 pc 1
047841 | MANOPLA VALTRA 30235400 pc 1
046879 | EIXO INFERIOR VALTRA 82731100 pc 10
082189 | PARAFUSO VALTRA 85148300 pc 4
048997 | ROLAMENTO DE AGULHA 6XK25X33X VALTRA LA9221 pc 6
077584 | MOLA PRATO VALTRA 70029400 pc 2
091489 | ANEL VALTRA 6298678 pc 2
046838 | EIXO VALTRA 30239820 pc 2
068921 | MOLA PRATO VALTRA 70029500 pc 2
048667 | PRISIONEIRO DIN939 M20X65 10 9 VALTRA 82386500 pc 13
045567 | ANEL RETENTOR 29.2X3 A65SH SMS1586 VALTRA KH4131 pc 2
049088 | SM JUNTA DYNA VALTRA 836338525 pc 2
048671 | PRISIONEIRO M10X75MM DIN 939 VALTRA 546801900 pc 2
049089 | JUNTA TUBO RETORNO VALV TE VALTRA 836329632 pc 2
075652 | PARAFUSO SEXT M14X2X75MM VALTRA 34053000 pc 4
047503 | JUNTA VALTRA 836122282 pc 2
046367 | CALCO "S" 0,5MM VALTRA 847770 pc 4
047520 | JUNTA CAIXA ENGRENAGEM VALTRA 836647419 pc 2
062375 | RETENTOR VALTRA 053974R1 pc 1
082045 | ROLAMENTO VALTRA 3475567M1 pc 1
046349 | CALCOS 0,1MM VALTRA 681330 pc 1
061403 | ROLAMENTO DE ESFERAS FAG 513263A VALTRA LA1022 pc 1
065847 | ANEL PISTAO VALTRA 84880000 pc 2
065880 | DISCO INTERMEDIARIO VALTRA 70029600 pc 4
077585 | DISCO INTERMEDIARIO VALTRA 70029900 pc 2
067910 | TAMPA ENCHIMENTO VALTRA 836017927 pc 1
046950 | ELEMENTO FILTRO HIDRAULICO VALTRA 4312614M1 pc 1
047094 | ENGRENAGEM 748 (M) VALTRA 81340610 pc 1




068920 | MANGUEIRA TURBO VALTRA 83658700 pc 1
093717 | ALAVANCA DE MARCHA BM VALTRA 85072010 / 85072020 pc 1
047095 | ENGRENAGEM Z56 (GRUPO L) VALTRA 81340710 pc 1
063293 | SUPORTE GANCHO TRACAO VALTRA 85574400 pc 1
048351 | PINO VALTRA 81694500 pc 1
048062 | PARAF M12 X 35 DIN933 M8.8 ZIN VALTRA HA9242 pc 2
048548 | PORCA CAST M30 DIN935 M8 Z VALTRA JC8230 pc 1
049359 | TUBO LUBRIF EIXO CONICO VALTRA 81179300 pc 1
047065 | ENGRENAGEM 737 VALTRA 80796700 pc 1
046667 | CORPO CENTRAL DUPLO DESTRAVE VALTRA 81599000 pc 2
048664 | PRISIONEIRO (COXIM GR) VALTRA 80875100 pc 1
046668 | CORPO CENTRAL DUPLO SEM DESTRAVE VALTRA 81597900 pc 4
046099 | BRACO ELEVADOR DIREITO VALTRA 80496901 pc 1
049166 | TAMPA VALTRA 584150 pc 3
045340 | ALAVANCA ESQUERDA DE GRUPO BH VALTRA 82305200 / 82305210 pc 1
048281 | PARAFUSO PRISIONEIRO VALTRA 836859188 pc 1
049130 | SUPORTE FECHADURA ESQ VALTRA 81473210 pc 1
094011 | REPARO VALTRA 44120 pc 16
049239 | TAMPAO VALTRA 836647942 pc 5
049452 | VIDRO DA PORTA L.D VALTRA 83862500 pc 2
045368 | ALAVANCA DE GRUPO BM VALTRA 85072110 / 85072120 pc 2
055556 | INTERRUPTOR TDP VALTRA 83823200 pc 1
016243 | JOGO DE REPARO ENGATE 1/2 VALTRA 190901REP pc 45
047837 | MANGUEIRA,COMBUST 570MM VALTRA 246771 pc 1
049191 | TAMPA ENCHIMENTO 612 VALTRA 836338733 pc 1
065168 | ADAPTADOR DO VENTILADOR VALTRA 83631600 pc 1
047289 | GARFO ARTICULADOR L.D CUBO RODA VALTRA 81343000 pc 1
049107 | SUPORTE DA VALV. CONTR.REMOTO-3 FAT VALTRA 84293810 pc 2
047801 | MANGUEIRA INTERCOOL-TUBO BM125 VALTRA 83669900 pc 1
048678 | PRISIONEIRO M8X20MM DIN 938 8.8 VALTRA 546801380 pc 2
088335 | POLIA FERRO FUNIDDO 190 A1 VALTRA 20325 pc 2
045708 | ANEL VEDACAO VALTRA 82689000 pc 1
046768 | CUPILHA 5 X 50 DIN94 VALTRA JE3134 pc 2
063644 | ARRUELA TRAVA VALTRA 30171800 pc 1
046105 | BRACO LIMPADOR PARA-BRIS VALTRA 81468400 pc 2
047448 | INTERRUPTOR LIMPADOR TRASEIRO VALTRA 83813200 pc 1
052014 | CONECTOR FEMEA VALTRA 19010 pc 4
047992 | PARAF AL M10 X 25 DIN912 M8.8 VALTRA HC9530 pc 1
071375 | SOLENOIDE VALVULA VALTRA 84981500 pc 1
048389 | PINO ARTICULACAO VALTRA 80047300 pc 1
047549 | JUNTA TAMPA DAS VALV. (420) VALTRA 836746362 pc 1
046205 | BUCHA ESPACADORA VALTRA 80674800 pc 1
048541 | PORCA ANEL M20 DIN985 M8 ZIN VALTRA JB8908 pc 6
047701 | MACANETA VIDRO TRASEIRO VALTRA 81476400 pc 2
047098 | ESFERA 6 CLAS.G10 1S03290/1975 VALTRA LB8013 pc 2




048164 | PARAF.SEXT.M10X30 SFS 2219 12.9 VALTRA 581705030 pc 1
045486 | ANEL ESPACADOR VALTRA 200500 pc 2
048731 | RELE 70A VALTRA 6210631M1 pc 1
047596 | KIT REPARO CILINDRO DIRECAO VALTRA 34056500 pc 2
047582 | KIT CUBO RODA ORIGINAL VALTRA 82776400 pc 2
048706 | RADIADOR OLEO VALTRA 32590900 pc 9
046612 | CONEXAO 070120-8-M18 VALTRA GS9270 pc 2
046657 | COPO VIDRO VALTRA 80535900 pc 2
048048 | PARAFUSO FLANG M10X20MM DIN6921 VALTRA 540801780 pc 13
048271 | PARAFUSO M8X40 DIN 7991 VALTRA 81473600 pc 1
047078 | ENGRENAGEM Z31 ORIGINAL VALTRA 81882700 pc 3
046285 | BUJAO ROSC. M18X1,5MM DIN 908-5 VALTRA 640325018 pc 1
046789 | DISCO ADAPTACAO VALTRA 81518210 pc 2
047074 | ENGRENAGEM 728 (4 MARCHA) VALTRA 81320720 / 81320710 pc 1
047813 | MANGUEIRA LIGACAO 90 GRAUS VALTRA 80337110 pc 1
048142 | PARAF SEXT M20X140 SFS 2063 M1 VALTRA 529903990 pc 1
086576 | CRUZETA CARDAN TRATOR VALTRA BM125 80377300 pc 1
048071 | PARAF M16 X 40 DIN933 M8.8 ZIN VALTRA HA6357 pc 4
045711 | ANEL VEDACAO A14X18 DIN7603 VALTRA 116310 pc 13
047717 | MANG SUP RADIADOR AGUA BH VALTRA 83667500 pc 3
045918 | ARRUELA TRAVA VALTRA 81882500 pc 2
048057 | PARAF M10 X 60 DIN931 M8.8 ZIN VALTRA HA8337 pc 19
071684 | JUNTA VALTRA 836864471 pc 1
048249 | PARAFUSO M10X1,25X50 (SELF-LOC) VALTRA 34053700 pc 3
066974 | VOLANTE COM CREMALHEIRA VALTRA BH 205 85815900 pc 2
045513 | ANEL O RING VALTRA 34051300 pc 4
046213 | BUCHA ESTRIADA VALTRA 200510 pc 1
047958 | ANEL ORING 25+-0,15X5+-0,13 EPDM VALTRA 614602550 pc 2
046412 | CARCACA ARTICULACAO CARRARO L.E VALTRA 82775500 pc 1
046307 | CABO ACIONAMENTO VALTRA 84225010 pc 2
049148 | SUPORTE TANQUE SOLDADO VALTRA 84207600 pc 1
045305 | ABRACADEIRA VTS VDB 4130 38- 5 VALTRA GP3923 pc 5
045947 | ARTICULADOR DUPLO VALTRA 80569310 / 86508300 pc 1
047564 | JUNTA TURBO VALTRA 836338985 pc 1
045642 | ANEL TRAVA VALTRA 80298300 pc 4
046706 | CORREIA'V GATES REF 9561P0O VALTRA 261560 pc 1
049439 | VENTILADOR 7PAS PLASTICO VALTRA 82655300 pc 1
092919 | ANEL ELASTICO VALTRA 80569100 / 0501308626 pc 5
048581 | PORCA M8 VALTRA 81470500 pc 4
045265 | JUNTA VALTRA 32727900 pc 19

55580 | PARAFUSO VALTRA 80296000 pc 4




